sedis Narbonensis ab Aymerico Archiepiscopo et patre nostro

inserta est. Et ideo anno DCCCCVIl. veniente beato Episco^

po, intercedentes nos metipsos superius nominaros ad locum
venerabilem consecrandum , cujus basílica ab Odissendo Pon-
tífice vocabulum sumpsit sancti Vincentii martiris atque Le-
vite, ad cujus dedicationem Christiani, et devotissimi populi

religione catholica concurrentes hac devotione sua vel paren-
tum decessorum facimus absolvendum , vel pro remedio anima-
rum suarum, et incolumitate futura, congruentia de rebus suis

donaria adstante clero cum devotissima in Christo predicti sanc-

ti Vincentii martiris, et Levite, et ad servientes illius, qui ibi-

dem serviunt sub jussione Episcoporum
,
quorum nomina in-

serta tenentur, ego Raymundus simulque et uxor mea Ermes-
sendis pro dotali titulo donamus ad ip^am Ecclessiam jamdic-
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tam uno cásale ante ' ipsam domum sancti Vincentii, et una
térra ad M. capiente modiatas, et alia térra in loco ubidicitur

ad ipsum Sicare in litus Isabana usque ad Penam, et ipsa vinea

plana subtus civitate Rota, que mihi Raymundo advenit ex par-
te parentum meorum. Donamus in ornamentis Ecclesias uno cá-

lice de argento, et una cruce de argento, etunosigno de metallo,

et tres libros Missale, Lectiorario atque Antiphonarío, et dúo
vestimenta. Hec omnia damus ut ad diem judien et tremende
majestatis merces nobis exinde crescat; quia qui bene ministrat

gradumbonum sibiaequirit, et est manifestum ut ab hodierno
die.... tempore jam dicta Ecclesia, et servientes illius habeant,

teneant, atque possideant, jureque perpetuo vindicent, ac de-

fendant, et indissolubile funiculum hereditatis possideant cum
stipulatione subnixa. Si quis sane quod fieri minime credimus
esse venturum, quod si nos superius nominad, aut aliquis de
heredibus nostris, aut quilibet homo supossití aut aliquis de

heredibus nostris, aut quilibet homo suposita persona de supra

dicta jam dictum locum venerabilem tentaverit, in primis iram
sancti Vincentii martiris, et Levite incurrat, et insuper quod
ceperit in quadruplo restituat , et ista donatio firma permaneat
in omni robore, et firmitate. Facta carta donationis in die kal.

decembris anno III. regnante Leutario Rege. S. Raimundi Comi-
tis, S. Ermessendis Comitis

,
qui hanc dotariam fecerunt, et

testes rogarunt ut eam firmarent. S. Bernardi. S. Iacintus. Ab-
bas. S. Baroni. S. Apponi. S. Daconi, Oriolus Presbiter hanc do-

nationem scripsit , et suscripsit. die et anno quo supra.